
Uchwała Nr 271/2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla jednostki 
ewidencyjnej 320303_5 Kalisz Pomorski obszar wiejski. Etap II – modernizacja ewidencji 
gruntów i budynków dla siedmiu obrębów ewidencyjnych: 0067 – Poźrzadło Wielkie,       
0077 – Borowo, 0078 – Głębokie, 0079 – Jaworze, 0080 – Prostynia, 0081 – Suchowo,           
0082 – Cybowo położonych w gminie Kalisz Pomorski” 
 
 Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 9 oraz z art. 
32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 2015 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla jednostki 
ewidencyjnej 320303_5 Kalisz Pomorski obszar wiejski. Etap II – modernizacja ewidencji 
gruntów i budynków dla siedmiu obrębów ewidencyjnych: 0067 – Poźrzadło Wielkie,           
0077 – Borowo, 0078 – Głębokie, 0079 – Jaworze, 0080 – Prostynia, 0081 – Suchowo,           
0082 – Cybowo położonych w gminie Kalisz Pomorski” 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 

 

 

 


